令和７年８月 8 日

納内給油所ご利用者 各位

  きたそらち農業協同組合

経済部 燃料課

納内給油所「臨時休業」のお知らせ

 日頃、農協事業ご利用いただき誠にありがとうございます。

 標記の件につきまして、給油所内地下タンク法定点検のため下記の期日を臨

時休業とさせていただきます。

 休業期間につきましては、イチヤン給油所をご利用頂きますようご案内申し

上げます。ご不便お掛けしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたし

ます。

記

【臨時休業期間】

令和７年８月 26 日（火）～令和７年８月 29 日（金）まで

 ※８月３０日（土）からは通常営業となります。

 ※イチヤン給油所の定休日８月２７日（水）は臨時営業致します。